
Tereza E. (terezaza) ID 58948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 11:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávám věci, které jsou nošené, ale v dobrém stavu, pokud není uvedeno jinak. Na všechny vady se snažím upozornit. I
tak si ale něčeho nemusím všimnout a tak při jakémkoliv problému se s Vámi domluvím na nápravě. Ráda odpovím na Vaše
dotazy ohledně přeměření, nafocení detailu apod. Věci nejsou většinou vyžehlené, předpokládám, že je budete znovu prát..
  Pokud si chcete některou věc koupit, prosím o platbu převodem na účet, na dobírku bohužel nezasílám. Věc rezervuji 5 dní
od poslání údajů k platbě.
  Poštovné (s balným) stanovuji odhadem, proto se prosím nezlobte pokud je na známce uvedena jiná cena. Dražší věci
posílám doporučeně, levnější obyčejně, záleží také ale na objemu (kvůli novým podmínkám rozměrů zásilek). Balíčky odesílám
obvykle jednou týdně anebo po domluvě jinak.

  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

